DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado O ÁBACO DE FRAÇÃO COMO
FACILITADOR DA APRENDIZAGEM ATRAVÉS DE UMA INTERVENÇÃO DIDÁTICA de
autoria de TIAGO FELIPE OLIVEIRA E SILVA, JOSÉ DENIS GOMES DA CRUZ, foi
publicado nos Anais VI SETEPE referente ao ISSN 2359-2044.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26274

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/26274